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Skanska bygger underjordisk tunnelbanestation i Oslo, Norge, 
för NOK 1,7 miljarder, cirka 1,6 miljarder kronor 

 

Skanska har tecknat avtal med Fornebubanen om att bygga den nya 
tunnelbanestationen Skøyen i Oslo, Norge. Kontraktet är värt NOK 1,7 miljarder, 
cirka 1,6 miljarder kronor, vilket kommer att inkluderas i orderingången för 
Norden för det andra kvartalet 2025. 
 
Kontraktet omfattar byggnationen av en ny underjordisk tunnelbanestation med 
två spår och två entréer, en på vardera sidan av Hoffsveien vid Skøyen. Projektet 
innefattar även byggandet av en stationshall som ligger cirka 45 meter under 
mark, betongarbeten, schakt, tekniska installationer, såsom ventilation, 
elinstallationer, hissar och rulltrappor, utomhusområden, entrébyggnader samt 
färdigställande i förberedda tunnlar. Ytterligare byggnadsarbeten kommer att 
utföras vid Madserud, Bestum och i tunneln mot Majorstuen. 
 
Skøyen är en av Oslos mest trafikerade kollektivtrafikknutpunkter. Den nya 
stationen kommer att öka kapaciteten och förbättra tillgängligheten att byta 
mellan tunnelbana, tåg och buss, vilket bidrar till positiv stadsutveckling i Norges 
huvudstad. Projektet kommer att genomföras med stort fokus på energieffektivitet 
och minskad klimatpåverkan. 
 
Byggstart är planerad till september 2025 och färdigställande beräknas till 2029. 

 

 
För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 177 miljarder kronor under 2024. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 26 300 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

